
10月17日号 

取引態様（仲介)/物件価格以外別途仲介手数料が必要です。仲介手数料には別途消費税相当額が課税されます。 
掲載物件の間取り図、方位は概略と異なる場合は現状を優先させて頂きます。 

本店営業部 

●広告有効期限／平成27年11月末日（10月17日号）

河 内 長 野  6,780万
円 

●
所
在
地
／
河
内
長
野
市
栄
町
●
交
通
／
南
海
高
野
線
河

内
長
野
駅
歩
９
分
●
土
地
／
５２７
・
５８
㎡
●
地
目
／
宅
地
●

都
市
計
画
／
市
街
化
区
域
●
用
途
地
域
／
第
二
種
中
高
層

地
域
●
建
ペ
イ
率
／
６０
％
●
容
積
率
／
２００
％
　
　（
仲
介
）

（消費税非課税） 

公道６m

売土地１５９.５７坪 

土地６０坪～
お好みの坪数に
分割相談可

現況更地

道路との高低差なし

他
に
も
河
内
長
野
駅
周
辺
で

５
件
の
土
地
情
報
が
あ
り
ま
す★現地からの眺望

　日当り良好です

急行約２８分

★長野小学校約２４０ｍ

河内長野駅

なんば駅

駅歩９分 

イチオシ 

河 内 長 野  2,190万
円 

●
所
在
地
／
河
内
長
野
市
大
師
町
●
交
通
／
南
海
高
野
線
河

内
長
野
駅
歩
１８
分
●
土
地
／
２０１
・
２
㎡
●
建
延
／
１０２
・
４５
㎡
●

構
造
／
鉄
骨
造
平
屋
建
一
戸
建
居
宅
●
建
築
／
Ｈ
２２
年
３
月

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　（
仲
介
）

（消費税非課税） 

玄関

浴
室

洗
面

洋室
７.７帖

和室
６帖

和室
８帖

ＬＤＫ

押入 押入

ルーフバルコニー

★オール電化住宅
★室内壁、天井杉板貼り

土地６０.８５坪 平成２２年建築

平成２７年１０月リフォーム済

平屋

重量鉄骨造

千 代 田  3,080万
円 

●
所
在
地
／
河
内
長
野
市
緑
ヶ
丘
中
町
●
交
通
／
南
海
高

野
線
千
代
田
駅
バ
ス
１５
分
停
５
分
●
土
地
／
５１１
・
２９
㎡
●

建
延
／
１５４
・
４３
㎡
●
構
造
／
木
造
ス
レ
ー
ト
葺
２
階
建
一
戸

建
居
宅
●
建
築
／
Ｓ
６１
年
６
月
　
　
　
　
　
　
　（
仲
介
） 

（消費税非課税） 

土地１５４.６６坪 

７ＬＤＫ
★太陽光発電６kW設置
★蓄電池設置

物
入

物

物

物

物

洋室
１２帖

洋室
６帖

WIC

２Ｆ

洋室
４.５帖

ＤＮ

押入

物入

物入

３Ｆ

屋根裏
（洋室１２帖）

ＤＮ

押入

床
の
間

地下

和室
６帖

UP

浴室 床の間

玄
関

物
入

物
入

物
物
入

物入

LDK
１８帖

オープンデッキ

CLCL
WIC

ベランダ

洋室
６帖

１Ｆ

DN

和室６帖

洗面
押入

洋室
８帖ガレージ２台

上部ベランダ

堀り
ごたつ

★
約
６０
坪
の
池
が
眺
め
る

　
プ
ラ
イ
ベ
ー
ト
ガ
ー
デ
ン
付

北野田 /狭山  
（消費税非課税） 

 
●所在地／大阪狭山市東野中３丁目●交通／南海高野線北野田駅歩
２０分、狭山駅歩１９分●土地／１０９６㎡●都市計画／市街化区域●用
途地域／第一種住居地域●建ペイ率／６０％●容積率／２００％ （仲介） 

2,320万円 

道　路

売土地３３１.５４坪 

駅歩１９分 

現況更地
（植木・ブロック塀等有り）

坪単価約７万円

建築条件なし

注文住宅 
を建てて 

３,８００  
 

４,３００ 

万円

万円

〜

ご予算

の方必見

他
に
も
北
野
田
駅
周
辺
で

２１
件
の
土
地
情
報
が
あ
り
ま
す

喜 志  
（消費税非課税） 

 
●所在地／南河内郡河南町大宝●交通／近鉄長野線喜志駅バス
１３分停歩４分●土地／８４７.４４㎡●建延／２０３.６５㎡●構造／木造
瓦葺２階建一戸建居宅●建築／S６０年１月 （仲介） 

2,380万円 

畑
・
菜
園
ス
ペ
ー
ス

広
い
お
庭

玄関 ホール

ホール
玄関

収

浴
室

洗
面
所

押入 仏

床の間 床の間

リビング
ダイニング
キッチン

アコーディオン
カーテン

ＵＰ

和室
８帖

１Ｆ

縁
側

別棟１F
（２Fはフリールーム）

和室
６帖

本格和風庭園

納戸
６帖

DN

押入 押入

押入 押入

洗面

和室
８帖

和室
８帖

和室
８帖

２Ｆ

土地２５６.３５坪 

本格和風住宅

大宝 

角地

千 代 田  
（消費税非課税） 

 
●所在地／河内長野市緑ヶ丘中町●交通／南海高野線千代田駅
バス１３分停歩４分●土地／１９４.３２㎡●建延／８７.４７㎡●構造／木
造瓦葺２階建一戸建居宅●建築／Ｓ５０年１０月 （仲介） 

600万円 

１Ｆ

物
置 広くて明るいお庭

玄関

和室
６帖

和室
６帖

押
入

押
入

押
入

テラス

ポーチ洗面

リビング
８帖

ダイニングキッチン
６帖

ＵＰ

浴室

ホール

勝手口

和室
６帖

押
入

ＣＬ

洋室
４.５帖

２Ｆ

ＤＮ

室内美麗土地５８.７８坪 

建て替え
用地としても

金 剛  

 
●所在地／大阪狭山市金剛２丁目●交通／南海高野線金剛駅歩８分、
大阪狭山市駅歩７分●土地／１７３.４５㎡●地目／宅地●都市計画／
市街化区域●建ペイ率／５０％●容積率／１００％ （仲介） 

万
円 2,480

注文住宅 
を建てて 

６,３００  
 

６,８００ 

万円

万円

〜

ご予算

の方必見

（消費税非課税） 

他
に
も
金
剛
駅
周
辺
で

１５
件
の
土
地
情
報
が
あ
り
ま
す

売土地５２.４７坪 

現況更地

金剛２丁目 

建築条件なし

前面道路６m

❻ ❼❺ ❽

（消費税非課税） 

●
所
在
地
／
堺
市
東
区
高
松
●
交
通
／
南
海
高
野
線
北
野
田
駅
歩
１６
分
、萩
原
天
神

駅
歩
１３
分
●
土
地
／
１７８
・
９４
㎡
●
地
目
／
宅
地
●
都
市
計
画
／
市
街
化
区
域
●
用
途
地

域
／
第
一
種
中
高
層
住
居
専
用
地
域
●
建
ペ
イ
率
／
６０
％
●
容
積
率
／
２００
％
　（
仲
介
）

790万円 北野田/萩原天神 売土地５４.１２坪 土地 
価格 

日当り良好駅歩１３分 

生活便利

家庭菜園可 〈参考プラン〉１１８.７４㎡　建物価格１,９３０万円

道　路

現況更地

坪単価 
約１４.６万円 

玄関

浴室

押入

下
駄
箱

洗
面

ＬＤＫ１９.２５帖

ＵＰ

ＣＬ

和室
６帖

１Ｆ

バ
ル
コ
ニ
ー

Ｃ
Ｌ

Ｃ
Ｌ

洋室
８帖

洋室
６帖

洋室
６帖

ＤＮ

クローゼット

２Ｆ

吹抜

吹抜

イ
チ
オ
シ
 

三 日 市 町  駅歩１０分 1,590万円 土地 
価格 

（消費税非課税） 

●
所
在
地
／
河
内
長
野
市
楠
ヶ
丘
●
交
通
／
南
海
高
野
線
三
日
市
町
駅
歩
１０
分
●
土

地
／
３３０
・
００
㎡
●
用
途
地
域
／
第
一
種
低
層
住
居
地
域
●
建
ペ
イ
率
／
５０
％
●
容
積
率

／
１００
％
※
建
築
条
件
な
し
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　（
仲
介
） 〈参考プラン〉１１０.０２㎡　建物価格１,７９０万円

公道約６m

売土地 
９９.８２坪 

更地渡し

ＬＤＫ
１７．５帖

ユ
ー
テ
ィ
リ
テ
ィ
ー

洗面所浴室

玄関

和室
６帖
和室
６帖

ホール

押
入

トイレ

ポ
ー
チ

ＵＰ

１Ｆ

上部吹抜

物入

洋室
６帖

洋室
６帖

Ｗ
Ｉ
Ｃ

洋室
７．５帖

バルコニー
フ
ラ
ッ
ト

ル
ー
フ

セ
カ
ン
ド
リ
ビ
ン
グ

ＣＬ

ＣＬ

カ
ウ
ン
タ
ー

ＤＮ

２Ｆ

吹抜吹抜

※プールにバーベキュー、家庭菜園に
　ガーデニングなど、約５０坪のフリー
　スペースを何に使うか楽しみですね！

楠ヶ丘 イチオシ 

富田林西口  780万
円 

 
 
●所在地／富田林市寿町●交通／近鉄河内長野線富田林西口駅歩１０分●土地／２１３.４７㎡
●建延／７３.５７㎡●構造／木造スレート陸屋根２階建一戸建居宅●建築／Ｓ５０年３月 （仲介） 

（消費税非課税） 

空家即内覧可

建て替え
用地としてもOK

玄
関

押
入

洗面

洋室
６帖

１Ｆ
ＵＰ

和室
６帖

ＤＫ 浴室

 

和室
６帖

バルコニー

ＤＮ

和室
６帖

押
入

押
入

２Ｆ

土地６４.５７坪 

駅歩１０分 

藤 井 寺  3,180万
円 

 
 
●所在地／羽曳野市羽曳が丘１丁目●交通／近鉄南大阪線藤井寺駅バス１０分停歩３分●土地
／２４８.６㎡●建延／１９８.７㎡●構造／木造スレート２階建一戸建居宅●建築／H９年１１月 （仲介） 

（消費税非課税） 

土地７５.２１坪 

羽曳が丘 

建延６０.１０坪

平成９年建築

６ＬＤＫ２世帯可
バルコニー

CL

ローカ

Ｃ
Ｌ

WIC

洋室
８.９.帖

洋室
９.２帖

キッチン
６.８帖

リビング
１１.５帖

ダイニング
６.７帖

２Ｆ

ＤＮ

洗
面

和室
６帖

床の間 板
玄
関

浴
室

テラス テラス

CL

Ｃ
Ｌ

Ｃ
Ｌ

WIC

洗
面

洋室
７.１帖

ホール

洋室
１１.５帖

洋室
９.１帖

１Ｆ

ＵＰ

三 日 市 町  1,280万
円 

 
 
●所在地／河内長野市上田町●交通／南海高野線三日市町駅歩８分●土地／１５３．９８㎡●
建延／１４７．７７㎡●構造／２階建一戸建居宅●建築／調査中 （仲介） 

（消費税非課税） 

土地４６.５７坪 

駅歩８分 
バルコニー

屋上

Ｄ
Ｎ

角地
押
入

押
入

押
入

収
納

収
納 洋室

７.５帖

洋室
７帖 洋室

３帖

ＤＮ

和室
６帖

２Ｆ

Ｕ
Ｐ

★
三
日
市
小
学
校
・
東
中
学
校
区

★
道
路
と
の
高
低
差
な
し

玄関

押
入

押
入

押
入

仏

書
院

和室
４.５帖

リビング
６帖

ＵＰ

勝手口

和室
６帖

和室
６帖

１Ｆ

浴室
洗面

建
て
替
え

用
地
と
し
て
も
O
K

❸❶ ❷

DC E

A B


